宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司

余姚姚东社区支行

机构编码：B0152S233020207

许可证流水号：638724

批准成立日期：2019年1月11日

营业地址：余姚市城区文山路510号

邮政编码：315040

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月15日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
滨江社区支行

机构编码：B0152S233020206
许可证流水号：638723
批准成立日期：2019年1月11日
营业地址：宁波市江北区祥北路

178号1-1,1-2,2-1
邮政编码：315040
电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月15日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
梅墟支行

机构编码：B0152S233020208
许可证流水号：638725
批准成立日期：2019年1月11日
营业地址：宁波市鄞州区梅墟街道扬帆路

2056、2058、2060号
邮政编码：315040
电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月15日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江泰隆商业银行股份有限公司
宁波石浦小微企业专营支行

机构编码：B0160S233020024
许可证流水号：638728
批准成立日期：2019年1月11日
营业地址：象山县石浦镇海宁路

196-198号、200-202号、
204-206号、208-210号

邮政编码：315040
电 话：1377722049

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月15日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
中海国际支行

机构编码：B0152S233020209
许可证流水号：638730
批准成立日期：2019年1月16日
营业地址：宁波市鄞州区下应街道寒松路

72、74、76、78、80号
邮政编码：315042
电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月24日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司
宁波镇海茗园支行

机构编码：B0004S233020154
许可证流水号：638718
批准成立日期：1996年3月10日
营业地址：宁波市镇海大西门路

431-453号
邮政编码：315200
电 话：87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月4日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国工商银行股份有限公司
宁波杭州湾新区支行

机构编码：B0001S233020136
许可证流水号：638720
批准成立日期：2010年6月28日
营业地址：宁波杭州湾新区滨海二路

917、919、921号
邮政编码：315000
电 话：87365763

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月15日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江泰隆商业银行股份有限公司
宁波西店小微企业专营支行

机构编码：B0160S233020023
许可证流水号：638727
批准成立日期：2019年1月11日
营业地址：宁海县西店镇樟树路

1400号一至二层
邮政编码：315040
电 话：13777222049

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月15日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
西坞支行

机构编码：B0152S233020210
许可证流水号：638729
批准成立日期：2019年1月16日
营业地址：宁波市奉化区西坞街道

西坞南路82号
邮政编码：315042
电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月24日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波曙光支行

机构编码：B0004S233020143

许可证流水号：638717

批准成立日期：1997年3月20日

营业地址：宁波市曙光北路1709,1711号

邮政编码：315010

电 话：0574-87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月4日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江泰隆商业银行股份有限公司
宁波路林小微企业专营支行

机构编码：B0160S233020008
许可证流水号：638726
批准成立日期：2013年7月3日
营业地址：宁波市江北区风华路38弄

266、268号
邮政编码：315040
电 话：87861178

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月15日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司
宁波栎社机场支行

机构编码：B0004S233020155
许可证流水号：638719
批准成立日期：2002年5月24日
营业地址：宁波市海曙区栎社机场内

宁波航通空中管理信息技术
有限公司大楼内一楼

邮政编码：315800
电 话：87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月4日

6 NINGBO DAILY公告 2019年2月22日 星期五